que estabelece o Decreto nº 5459, de 11.02.1992, em seu Art. 1º, de acordo com
a documentação constante no processo administrativo nº 01.2201.17273-0000/
2014, e considerando a Justificativa da CAF/SEGEP, fls. 422/426 e Despacho/
GAB/PGE, reconhece e homologa o valor de R$ 396.000,00(Trezentos e noventa
e seis mil reais), referente a prestação de serviços de customização de Programa
de Folha de Pagamento, para atender a SEGEP, no período de MARÇO E ABRIL de
2016, em favor da EMPRESA GOMES E JUNQUEIRA LTDA – ME, inscrita sob o
CNPJ nº 00.917.298/0001-07.

Porto Velho, 2 de setembro de 2016.